АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.01.2025 р.п. Краснозерское № 53

О назначении общественных обсуждений

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
порядком организации и проведением общественных обсуждений и
публичных слушаний по градостроительной деятельности на территории
Краснозерского района Новосибирской области, утвержденным решением
сорок первой сессии Совета депутатов Краснозерского района
Новосибирской области от 30.06.2023 № 412, администрация
Краснозерского района Новосибирской области *
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на общественные обсуждения:
1.3. Проект о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка «коммунальное использование» (3.1), с
кадастровым номером 54:13:020603:248 по адресу: Российская Федерация,
Новосибирская область, Краснозерский район, сельское поселение
Лотошанский сельсовет, с. Лотошное, улица Октябрьская, 15 а, с площадью
3600 кв.м., территориальная зона нЖимб (зона застройки индивидуальными
жилыми домами и домами блокированной застройки в границах земель
населенных пунктов) категория земель -  земли населенных пунктов.

2. Управлению строительства, коммунального, дорожного хозяйства и
экологии администрации Краснозерского района Новосибирской области
(Кисленко О.А.):

2.1. Организовать и провести общественные обсуждения с 23.01.2025
по 12.02.2025 года посредством ФГИС «Единый портал государственных
услуг и муниципальных услуг (функций) (https://pos.gosuslugi.ru);

2.2. Организовать прием замечаний и предложений участников
общественных обсуждений по проекту, выносимым на общественные
обсуждения, в каб. 308 администрации Краснозерского района
Новосибирской области, находящейся по адрес: Новосибирская область,
Краснозерский район, р.п. Краснозерское, ул. Чкалова, д.5 с 29.01.2025 по
11.02.2025 года;

https://pos.gosuslugi.ru

2.3. Организовать экспозицию проекта, выносимых на общественные
обсуждения, в каб. 308 администрации Краснозерского района
Новосибирской области, находящейся по адрес: Новосибирская область,
Краснозерский район, р.п. Краснозерское, ул. Чкалова, д.5 с 29.01.2025 по
11.02.2025 года;

3. Председателем общественных обсуждений назначить Кисленко О.А.
заместителя начальника управления строительства, коммунального,

дорожного хозяйства и экологии администрации Краснозерского района
Новосибирской области, секретарем общественных обсуждений назначить
Куроптев А.А. -  главного специалиста управления строительства,
коммунального, дорожного хозяйства и экологии администрации
Краснозерского района Новосибирской области.

4. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы
администрации Краснозерского района Новосибирской области (Цыб Т.Н.):

4.1. Опубликовать проект и материалы, выносимые на общественные
обсуждения на официальном сайте администрации Краснозерского района
Новосибирской области по ссылке https://krasnozerskoe.nso.ru/page/7605
29. 01.2025 года.

4.2. Обеспечить публикацию настоящего постановления в
периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного
самоуправления Краснозерского района Новосибирской области» и
разместить на официальном сайте администрации Краснозерского района
Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Краснозерского района Новосибирской
области Манзюк В.К.

М.Б. ШевлюгаИ.о. Главы Красн
Новосибирской

А.А. Куроптев
42-282

https://krasnozerskoe.nso.ru/page/7605